科研详情

【基本信息】
姓名 杨龙见 所属单位 财政税务学院

最后学位 博士 职称 讲师

学科门类 经济学 一级学科 理论经济学

【纵向项目】
序号 项目名称 项目分类 立项日期 计划结项日期 署名顺序

1 供给侧结构性改革与发展新动力

研究

（09 年后）国家社会科学基金重

大项目

2016-11-16 2020-12-31 19/19

2 产业政策对我国制造业“僵尸企

业”的影响研究

（09 年后）国家自然科学基金其

它项目

2016-08-18 2019-12-01 1/2

3 中国县级财政对本地居民偏好的

回应性研究

（09 年后）教育部一般项目 2015-09-01 2018-12-31 1/2

【横向项目】
序

号

合同名称 项目级别 甲方名称 开始日期 终止日期 署名顺序

1 大企业税收管理课题研究 F类项目 北京中税税务师事务所有限公

司

2016-10-08 2017-03-31 4/6

2 财政激励、土地出让与企业行

为

D类项目 中国博士后科学基金会 2015-07-03 2016-03-01 1/1

3 教育财政支出责任配置的有效

性：“分层”与“分级”

D类项目 中国博士后科学基金委 2014-09-11 2015-08-31 1/1

【论文】
序

号

论文题目 刊物/论文集名称 刊物级别 论文类

型

发表/出版日期 署名顺序

1 资源资源禀赋差异与地方政

府支出偏向

金融评论 （社科类）CSSCI 扩展版 期刊论

文

2016-08-10 3/3

2 市场结构会影响地方政府义

务教育供给吗？

经济学动态 （社科类）A类 期刊论

文

2016-07-31 1/2

3 寻租如何伤害了经济增

长?——基于人才误配置视

角的研究

世界经济文汇 （社科类）B类 期刊论

文

2016-06-01 2/3

4 异质性企业市场势力的测算

及其影响因素分析

经济学报 （社科类）C类 期刊论

文

2016-03-11 2/3

5 财政支出与产业结构 经济科学 （社科类）A类 期刊论

文

2016-01-20 3/3

6 职责同构、公共教育属性与

政府支出偏向

北京大学教育评论 （社科类）B类 期刊论

文

2015-10-10 2/3

7 转移支付形式会影响地方政

府的收支行为吗：理论与经

验

财经研究 （社科类）B类 期刊论

文

2015-07-15 1/3

8 县级政府财力与支出责任：

来自财政层级的视角

金融研究 （社科类）A类 期刊论

文

2015-04-30 1/2

9 农村税费改革与村庄公共物

品供给

中国农村经济 （社科类）A类 期刊论

文

2015-01-15 2/3

10 中国县级政府税收竞争研究 统计研究 （社科类）A类 期刊论

文

2014-06-15 1/2

11 地方财政对本地居民偏好的

回应性研究

中国社会科学 （社科类）AAA 类 期刊论

文

2014-05-15 2/2

12 财政分权、转移支付与地方

政府福利性支出效率

金融评论 （社科类）CSSCI 扩展版 期刊论

文

2014-02-15 2/2

【论文转载】
序

号

论文名称 期刊名称 转载名称 转载时间 所有作者 审核状

态

1 转移支付形式会影响地

方政府的收支行为吗：

理论与经验

新华文摘 新华文摘 2015-07-

25

杨龙见,徐琰超（外）,

尹恒（外）

学校通

过

2 县级政府财力与支出责

任：来自财政层级的视

中国人民大学书报资料

中心

中国人民大学复印报刊

资料

2015-07-

17

杨龙见,尹恒（外） 学校通

过

角

【著作】
序号 著作名称 著作类别 出版日期 署名顺序

1 2016/2017 中国税收发展报告——全面营改增试

点：大变局、大格局

编著 2017-05-01 6/9